
PRECISELOAD – PŘIZPŮSOBUJE SPOTŘEBU ENERGIE A VODY 
VELIKOSTI NÁPLNĚ
PreciseLoad automaticky přizpůsobí dobu cyklu a spotřebu energie a vody 
úměrně velikosti náplně prádla. Získáte tak programy praní na míru, které šetří 
energii a vodu při praní a sušení menšího množství prádla.

AEGCONNECTED: PROPOJENÍ SPOTŘEBIČE NOVÉ ÚROVNĚ
S aplikací My AEG Care můžete vytvořit vlastní nastavení spotřebiče a získat 
chytré tipy a doporučení. Přizpůsobte si cykly praní na míru a dávejte 
spotřebiči pokyny pro lepší přizpůsobení se vašim potřebám a zvyklostem. 
Chytrá a snadná péče prostřednictvím vašeho chytrého telefonu.

SPECIÁLNÍ PÉČE  - WASH-TO-DRY. PÉČE NA MÍRU 
I O VLNU A JEMNÉ PRÁDLO
Technologie Wash-to-Dry se přizpůsobí každému typu 
tkaniny a zajistí šetrné, ale také účinné čištění. Tento 
spotřebič s certifikátem Woolmark Blue vypere a vysuší 
oblečení pro každodenní nošení, jemné prádlo i vlnu. 
Navíc obnovuje voděodolnost outdoorových oděvů.

KAPSLE SE V ZÁSUVCE UNIVERSALDOSE 
AKTIVUJÍ O 60 % RYCHLEJI A BEZE ZBYTKŮ. 
UNIVERSALDOSE
UniversalDose je patentovaná unikátní zásuvka 
vyvinutá pro použití pracích kapslí. Kapsle se v 
UniversalDose rozpustí díky inovativnímu systému 
vodních trysek o 60 % rychleji, než při vkládání do 
bubnu. V průběhu hodinového programu tak 
UniversalDose přináší extra výkon a odstraní skvrny i 
při

OSVĚŽENÍ ODĚVŮ*, MÉNĚ POMAČKÁNÍ 
DÍKY PÁŘE
Steam Refresh neutralizuje pachy* a redukuje 
pomačkání oděvů za pouhých 25 minut. A pokud chcete 
ještě více svěžesti, přidejte naši vůni na prádlo 
FreshScent.

PRANÍ A SUŠENÍ V JEDNOM CYKLU. NEBO JEN OSVĚŽENÍ PÁROU.

Pračka kombinovaná se sušičkou 7000 ProSteam® je spotřebič 3 v 1, který 
zefektivňuje proces péče o prádlo pomocí programů praní, sušení a pára. Pára 
spotřebuje o 96 % méně vody* a je šetrnější než praní. Vaše oblečení vydrží 
déle jako nové.

Specifikace a benefity

• Volně stojící pračka se sušičkou
• Maximální náplň praní (kg): 9 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1600 
• Kondenzační sušička - vlhkost se sráží do nádrže
• Kapacita sušení (kg): 6 
• Program pro ruční praní
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna/ruční 
praní, outdoor, čištění pračky, Quick 20 Wash&Dry 60, MixLoad, Hygiena, 
máchání , odstřeď./vypouštění 
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení

Pračka kombinovaná se sušičkou 7000 ProSteam®

LWR75965OC

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWD220PA0001N.jpg


Třída energetické účinnosti D
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1600
Třída účinnosti odstředění B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:40
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 76

Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Ovládání Velký displej
Objem bubnu (l) 69
Typ motoru ÖKOInvertor s doživotní zárukou
Způsob sušení kondenzační
Woolmark Woolmark Blue Wash&Dry
Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 847x597x660
Maximální hloubka včetně dvířek (mm) 660
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.7
Délka napouštěcí hadice (cm) 150
Délka vypouštěcí hadice (cm) 140
Typ plnícího otvoru A Black turbine door
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna/ruční praní, outdoor, 

čištění pračky, Quick 20 Wash&Dry 
60, MixLoad, Hygiena, máchání , 

odstřeď./vypouštění
EAN kód produktu 7332543985050
Jazyk ovládacího panelu čeština
Vážený zbývající obsah vlhkosti 52.8
Maximální teplota uvnitř ošetřené 
textilie (jmenovitá kapacita praní) 
(kompletní cyklus)

27

Maximální teplota uvnitř ošetřené 
textilie (poloviční kapacita praní) 
(kompletní cyklus)

25

Technická specifikace

Pračka kombinovaná se sušičkou 7000 ProSteam®

LWR75965OC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWM180DE00006.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/180560f6-53bb-4a18-8969-e0909e2e17a6/E4RM3Q/c82ba5ed-848c-4597-b011-71ad67c78f9f/ORIGINAL/c82ba5ed-848c-4597-b011-71ad67c78f9f.pdf

